
Resolucion Página 1 de 1 

JUPBRINTENDENCIA 

De COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. ScoIcLid 342 AE 
S %, 

A 
Dra. Cristina Guerrero Aguirre 5 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

  

CONSIDERANDO: o, Me 
“o Morcanno o 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Primero Suplente del Cantón LOJA el 18/Octubre/2013, que contienen la constitución 

de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO CEIBOPAMBA S.A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.2013.176 de 

12/Noviembre/2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
PESADO CEIBOPAMBA S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

. matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarlos sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copla certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil y 

original de los nombramientos inscritos de los administradores. 

  

Exp. Reserva 7499391 SUPERINTENDENCIA 
Yo DE COMPANIAS Nro. Trámite 7.2013.174 UN PENDENCLA DÍA 

    http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/cf49b68e036b3e8205257c210076057.



ZON: Para los fines legales consig1 

DOY FE Que he dado estricto € 

intendente de Compañías de Loj 

Resolución que antecede. 

Loja, 14 20 

Dra, Calva Tapia 
NOTARIA SUPLENTE 
PRIMERA DEL CANTON LOJA 

tes, 

tirmiento a lo ordenado p: : 

m el Artículo Segundo, lit 

OS 

  

: señora 

ade la



» »Registro Mercantil de Loja 
TRÁMITE NÚMERO: 4987 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: LOJA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE LOJA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 
PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CONSTITUCIÓN DE PAÑÍA ANÓNIMA 
3140 

13 
425 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

| Domicilio comparece 

1100182912 GRANDA Laja ACCIONISTA Casado 

ASTUDILLO DANIEL 

EDUARDO 

1104627862 CABRERA Loja ACCIONISTA Soltero 

MOSQUERA DANNY 

RAFAEL 
1103597512 DELGADO ORTIZ Loja ACCIONISTA Soltero 

HARTMAN GUIDO 

1191739511001 DISTRIBUIDORA Loja ACCIONISTA No Aplica 

DELGADO DISDEL 

CIA LTDA ? 

1103807739 SARANGO GAONA | Loja ACCIONISTA Casado 

LUCIA JUDITH : 

1102887799 DELGADO ORTIZ Loja ACCIONISTA Casado 

> OLGER VINICIO 
1104428881 LANCHE Loja ACCIONISTA Casado 

PEÑARRETA 

EDINSON DAMIAN 

1102656558 AREVALO Loja ACCIONISTA Casado 

CAMACHO DANNER 

JOSELITO 

1104620750 RIOFRIO OJEDA Loja ACCIONISTA Soltero 

JORGE LUIS 

1103528673 ORDOÑEZ TOLEDO | Loja ACCIONISTA Casado 

JAIME HERNAN 
“uby, 

te, 
os 

  

MAR: GA. a LN 
Xan : / NE



"Registro Mercantil de Loja 
1103465652 DELGADO ORTIZ Loja ACCIONISTA Soltero 

GLADIS MARISOL 

1102915210 QUEVEDO Loja ACCIONISTA Divorciado 

REATIGUE E 

FRANCISCO 

OSWALDO N 

1103436109 DELGADO ORTIZ Loja ACCIONISTA Casado 

ELVIA JUDITH 

1104896103 MUÑOZ SANTILLAN ] Loja ACCIONISTA Soltero 

LUIS DAVID I 

1103199368 DELGADO ORTIZ Loja ACCIONISTA | Casado 

STALIN ENRIQUE | 

1103582993 CARRION RIOFRIO | Loja ACCIONISTA | Soltero 

HECTOR RUBER 

1103200893 CARRION toja ACCIONISTA * Casado 

GONSALEZ MARCO l 

  

  

  

  

  

  

  

VINICIO | 

0917553398 SANTILLAN AMAYA | Loja ACCIONISTA Soltero 

RUTH MARICELA 

              
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

      
  

  

  

  

  

        
  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 
FECHA ESCRITURA: 18/10/2013 
NOTARÍA: NOTARIA PRIMERA 

LOJA 
NV". RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: NO. 5€.DIC.1.13.342 
SUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
NOMBRE AUTORIDAD QUE EMITE LA "DRA. CRISTINA GUERRERO AGUIRRE 
RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 30 AÑOS 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO CEIBOPAMBA S.A. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | MALACATOS 

4, DATOS CAPITAL/CUANTÍA: / 
Capital Valor 

Capital Pagado 810,00 

Capital Autorizado 1080,00 

Cuantía 1080,00 y > 

Capital 1080,00 

5. DATOS ADICIONALES: N 

go ae Patas. MN 

e 2de3 

 



» »Registro Mercantil de Loja 
| NO APLICA ]   

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS S QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE MÚSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE,     
      
FECHA DE : LOJA, A 20 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2013 

, pe Meli 4, 
¿0 te 

A voA4 «4 

RUBEN DARÍDRÓBO MUNOZ ; oo Ka 
REGISTI TIL DEL CANTÓS LOJA.. » -- ca 

DIRECCIÓN 'GISTRO: CALLE BOLÍVAR Y ¡ftlunio 3 
e a A 

Merca ca 

Página 3 de 3 

   
XX N2 018713 

IMR.IGM en 

S ENXHAAS


